АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015 г.  № 1424
	Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2015 года

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории Марксовского муниципального района, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать на территории Марксовского муниципального района 5 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1  13 сентября 2015 года с определением их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2.Опубликовать списки избирательных участков с указанием их номеров и границ, местонахождения  участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий в газете «Воложка» в течение пяти дней после подписания настоящего постановления.

3.Направить незамедлительно копию данного постановления в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

№ 1424 от 10.08.2015 г.
СПИСОК

избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий образованных на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2015 года
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного

участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, номер
телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	1.
	№1127
	с. Зоркино,
с. Золотовка
	МОУ средняя общеобразовательная школа с. Зоркино,  ул. Ленина , 27

т.6-25-40
	МОУ средняя общеобразовательная школа с. Зоркино, ул. Ленина,  27

т. 6-25-40

	2.
	№1128
	с. Васильевка
	Дом досуга с. Васильевка, ул. Центральная, 38

т.6-25-39
	Дом досуга с. Васильевка, ул. Центральная, 38

т.6-25-39

	3.
	№1129
	с. Георгиевка, с. Волково
	МОУ основная общеобразовательная школа  с. Георгиевка, ул. Комсомольская, 13

т.6-23-31
	 МОУ основная общеобразовательная школа  с. Георгиевка, ул. Комсомольская, 13

т.6-23-31

	4.
	№1130
	с. Воротаевка

	Дом досуга с. Воротаевка, ул. Интернациональная, 38

т.6-23-04
	Дом досуга с. Воротаевка, ул. Интернациональная, 38

т.6-23-04

	5.
	№1133
	п. Колос,
п. Сухой

	МОУ средняя общеобразовательная школа  п. Колос, ул. Ленина, 38

т.6-27-18
	МОУ средняя общеобразовательная школа  п. Колос, ул. Ленина, 38

т.6-27-18

	Заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального района
	А.В. Некрасов